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Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ogłasza trzeci konkurs o dofinansowanie 
realizacji projektów w ramach: Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich, 
Priorytetu 1 „Aktywna polityka rynku pracy oraz integracji zawodowej i społecznej”, Działania 1.4 
„Integracja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych,” Schematu a) Wsparcie osób o znacznym i 
umiarkowanym stopniu niepełnosprawności na otwartym rynku pracy. Wnioski są przyjmowane w trybie 
ciągłym od 27 czerwca 2005 r. do 31 grudnia 2005 r. do godz. 10.00 lub do wyczerpania środków. 
Wniosek powinien zostać doręczony w zamkniętej, zapieczętowanej kopercie listem poleconym lub 
pocztą kurierską na adres:
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Wydział Wdrażania Programów Unii Europejskiej
Al. Jana Pawła II 13
00-828 Warszawa
lub osobiście do Punktu Informacyjnego dla działania 1.4 SPO RZL znajdującego się w siedzibie 
PFRON, Wydział Wdrażania Programów Unii Europejskiej, al. Jana Pawła II 11 (budynek BUMAR)  w 
pokoju nr 1311. Składając wniosek o dofinansowanie realizacji projektu należy złożyć: oryginał 
papierowej wersji wniosku o dofinansowanie realizacji projektu (wydruk z Generatora Wniosków) wraz z 
wymaganymi załącznikami podpisanymi przez wnioskodawcę lub pełnomocnika umocowanego w 
formie pisemnej oraz wersję elektroniczną wniosku. 
Wnioski powinny być przygotowane na podstawie „Wytycznych dla beneficjentów...,” zawierających 
szczegółowe wymagania dla konkursu, który można pobrać w Punkcie Informacyjnym PFRON w 
Warszawie lub ze strony internetowej: http://www.pfron.org.pl lub http://www.efs.gov.pl. Dodatkowe 
informacje nt. konkursu można uzyskać w Punkcie Informacyjnym Wydziału Wdrażania Programów Unii 
Europejskiej w Warszawie, tel. (22) 652-90-25, e-mail: efs@pfron.org.pl oraz w oddziałach 
wojewódzkich PFRON. Ważne informacje  dotyczące konkursu zamieszczone są również na stronie 
internetowej PFRON: www.pfron.org.pl


